
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/355/2018 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. 
„Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na 
terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Gołuchów, a partnerami: 

1) Powiatem Kaliskim – Liderem (partnerem wiodącym), 
2) Powiatem Ostrowskim, 
3) Powiatem Pleszewskim 
4) Miastem Kalisz,  
5) Gminą Miastem Ostrów Wielkopolski,  
6) Gminą Blizanów,  
7) Gminą Brzeziny, 
8) Gminą Ceków-Kolonia,  
9) Gminą Godziesze Wielkie,  
10) Gminą Koźminek,  
11) Gminą Lisków,  
12) Gminą Mycielin,  
13) Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce,  
14) Gminą i Miastem Odolanów,  
15) Gminą Opatówek,  
16) Gminą Ostrów Wielkopolski,  
17) Gminą Przygodzice,  
18) Gminą i Miastem Raszków,  
19) Gminą Sieroszewice,  
20) Gminą Sośnie,  
21) Gminą i Miastem Stawiszyn,  
22) Gminą Szczytniki,  
23) Gminą Żelazków, 
24) Stowarzyszeniem Aglomeracja Kalisko-Ostrowska, 
25) Partnerem, wyłonionym w otwartym naborze partnerów spoza sektora finansów publicznych, 

ogłoszonym przez Powiat Kaliski w dniu 21.05.2018 r., 
w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV 
oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej". 
 

2. Projekt realizowany będzie w latach 2018 – 2021. 
 

3. Wysokość wkładu własnego Gminy Gołuchów wynosi 4.826,25 zł, z tego: 
1) w 2018 roku: 0,00 zł, 
2) w 2019 roku: 1.930,50 zł, 
3) w 2020 roku: 1.930,50 zł, 
4) w 2021 roku: 965,25 zł. 

 



§ 2 
Upoważnia się Powiat Kaliski - Lidera (partnera wiodącego) do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji 
projektu pn. „Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW 
typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 
rozwoju Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020 (konkurs dla Poddziałania 6.6.3. Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez 
działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO). 
 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr XXVIII/274/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 21.06.2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Program wczesnego 
wykrywania i zapobiegania nowotworom skóry oraz WZW B i C na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                                                                           Przewodniczący Rady 
                                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


